ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 168/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 090/2025

CONTRATO Nº 233/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: SILVANE ZANELLA

CNPJ Nº: 13.810.826/0001-68

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar a decoração do espaço

destinado ao Espetáculo de Final de Ano do Ballet, a ser realizado no dia 16 de dezembro

de 2025, no Ginásio Municipal.

VALOR TOTAL: R$9.000,00 (nove mil reais).

VIGÊNCIA: 08/12/2025 à 31/01/2026.

Ronda Alta, 08 de dezembro de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/